【太田市様式：工事請負用】

　下記の者は、(履行名称)
に関し、下記のとおり実務経験を有することを証明します。

□ 法第7条第2号イ該当

□ 法第7条第2号ロ該当

□ 法第15条第2号ハ該当

□ その他 （ ）

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

自

至

※ 　該当工事の契約書等の写しを添付すること（10年以上の実務経験者は、少なくとも5年以上の裏づけ資料）

（発注者）

（ 証 明 者 ）

フ リ ガ ナ

学 歴 ・ 資 格 区 分

（高等学校卒業後5年、大学卒業後3年以上の実務経験）

（同種工事の10年以上の実務経験）

（特定建設業）※大臣認定証を添付すること
(該当するものにレ)

実 務 経 験 の 内 容 （ 実 務 経 験 の 年 数 を 満 た し て い る こ と ）
年数 履 行 名 称 現場での役割 勤 務 先 履 行 期 間

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

S H R　　年　　月

案件番号

実 務 経 験 証 明 書

令和 年 月 日

様

住 所

商 号 又 は 名 称

代 表 者 職 氏 名 ㊞

　S H R  　年　月　日生
氏 名

現 住 所

最 終 学 歴
( 学 校 ・ 学 科 )

年 月 卒業

資格区分

１年

２年

３年

４年

５年

６年

７年

８年

９年

１０年

K（2023.7）